
ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI
Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Via Tegas, 2 – 10062 Luserna San Giovanni (TO)
Tel. 0121/909970 

      e-mail: toic843009@istruzione.it               toic843009@pec.istruzione.it
Sito web: https://icluserna.edu.it codice fiscale: 94544270013

Deliberazioni del  Consiglio  di  Istituto triennio 18/19, 19/20, 20/21

A.S. 2020/2021 – Delibera n. 68 –  Integrazioni al P.T.O.F. annualità 2020/2021

Il giorno 30 del mese di ottobre dell'anno 2020 alle ore 20.00 il Consiglio  di Istituto, nelle persone dei
Signori:

presente

1 CORBI Daniela
Dirigente

scolastico
X

2 BOSIA Silvano

Componente
ATA X

3 LAURENTI Mauro
“

X

4 BARDELLE Antonella

Componente

Insegnanti X

5 BENECH Lucilla “ X

6 BONATTO Enza “

7 GALLIANA Francesca “     

8 GIUNIPERO Franca “ X

9 LEO Elisa “

10 FLESIA Fiorella “ X

11 VARETTO Luca “ X

  12 BERETTA Viviana

Componente 

Genitori X

13 RUFFINO Daniel

“

X

14 COSTANTIN Manuela “ X

15 MALANO Patrizia X

16 MANFREN Luca “ X

17 REVELLO Omar “

18 ROPOLO Chiara “ X

19 SCALI Matteo “ X

 ha deliberato le integrazioni al P.T.O.F. per l’annualità 2020/2021



DELIBERA 

Integrazioni al P.T.O.F. annualità 2020/2021

VISTA           La Legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione 
                      e formazione e delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti”;

SENTITA       la relazione della Dirigente Scolastica in merito al Piano Scolastico per la Didattica
               Digitale Integrata;

con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

l’approvazione  delle  integrazioni  al  P.T.O.F.  per  l’annualità  2020/2021  relativamente
all’introduzione del Piano Scolastico per la Didattica Digitale Integrata. 

  IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
   Lucilla BENECH                                                                                     Chiara ROPOLO


